
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 75

Número 216 · Miércoles, 11 de Noviembre de 2020

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE ILLESCAS

El Sr. Alcalde-Presidente de este Ayuntamiento, en fecha 6 de noviembre de 2020, ha dictado la 
siguiente Resolución:

“Habida cuenta de  que  las  listas  definitivas  de personas aspirantes admitidas y excluidas al proceso 
selectivo para la provisión de 18 plazas de operario/a multiservicios (servicio de limpieza de dependencias 
municipales), grupo O.A.P., ha sido publicada en el tablón de anuncios (sede electrónica) y en la página 
web (www.illescas.es) de este Ayuntamiento, así como en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo 
número 48, de fecha 11 de marzo de 2020.

Resultando que asimismo se convocaba la realización del primer ejercicio (test) (eliminatorio) para 
el día 28 de marzo de 2020.

Atendido que mediante resolución de Alcaldía de fecha 17 de marzo de 2020 se acordó la suspensión 
de la celebración de dicho ejercicio, una vez se consideraba que la epidemia general provocada por el 
coronavirus (COVID-19) estaba generando una alarma social por el número de personas contagiadas y 
por la celeridad de su propagación a nivel mundial, cuyo anuncio figura publicado en el “Boletín Oficial2 
de la provincia de Toledo número 59, de fecha 27 de marzo de 2020, además de publicarse en el tablón 
de anuncios (sede electrónica) y en la página web (www.illescas.es) de este Ayuntamiento.

Atendido asimismo que mediante resolución de Alcaldía, de fecha 10 de julio de 2020, se acuerda 
reprogramar la celebración del primer ejercicio (test) (eliminatorio) de dicha oposición, señalándose que 
tendría lugar el día 12 de septiembre de 2020. Todo ello, al haber finalizado el estado de alarma, y tras 
considerar lo dispuesto en el Decreto 24/2020, de 19 de junio (D.O.C.M. número 121, de fecha 20 de junio), 
sobre medidas de prevención necesarias para hacer frente a la crisis sanitaria ocasionada por la COVID-19, 
una vez superada la fase III del Plan para la transición hacia una nueva normalidad. El correspondiente 
anuncio figura publicado en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo número 133, de fecha 16 de 
julio de 2020, además de publicarse en el tablón de anuncios (sede electrónica) y en la página web (www.
illescas.es) de este Ayuntamiento.

Habida cuenta que mediante resolución de Alcaldía de fecha 8 de septiembre de 2020 se acordó de 
nuevo la suspensión de la celebración de dicho ejercicio, tras considerar la prórroga de 14 días más de las 
medidas excepcionales en materia de salud pública para la contención de la expansión de la COVID-19 
tomadas por la Delegación Provincial de la Consejería de Sanidad de Toledo, el pasado 22 de agosto, cuyo 
protocolo elaborado desde la Consejería de Sanidad hacía necesario mantener los medios preventivos de 
salud pública implantados dicho día, como consecuencia de la evolución epidemiológica del coronavirus 
en la localidad de Illescas. Dicho anuncio figura publicado en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo 
número 174, de fecha 11 de septiembre de 2020, además de publicarse en el tablón de anuncios (sede 
electrónica) y en la página web (www.illescas.es) de este Ayuntamiento.

Considerando lo dispuesto en el artículo 4 del citado Decreto 24/2020, de 19 de junio, en relación 
con el aforo máximo permitido para la celebración de congresos, encuentros, reuniones de negocios, 
conferencias y eventos promovidos por cualesquiera entidades de naturaleza pública o privada, así como 
respecto a la distancia de seguridad interpersonal.

Considerando asimismo lo que establece el Decreto 66/2020, de 29 de octubre (D.O.C.M. de fecha 29 
de octubre), del Presidente de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha, como autoridad delegada 
dispuesta por el Real Decreto 926/2020, de 25 de octubre, por el que se declara el estado de alarma 
para contener la propagación de infecciones causadas por la SARS-CoV-2, por el que se determinan 
medidas específicas en el ámbito del estado de alarma, que además de establecer una limitación de la 
permanencia de grupos de personas en espacios públicos y privados, establece determinadas limitaciones 
a la movilidad, que se deberán tener en cuenta.

Por medio de la presente, en uso de la competencia que me atribuye el artículo 21 de la Ley 7/1985, 
de 2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen Local, resuelvo:

1º) Reprogramar la celebración del primer ejercicio (test) (eliminatorio) de la oposición para la provisión 
de 18 plazas de operario/a multiservicios (servicio de limpieza de dependencias municipales), grupo O.A.P., 
que tendrá lugar el día 14 de noviembre de 2020 (sábado), a las 10:00 horas, en los colegios e instituto 
que se indican, en los que se utilizará una o varias aulas a tal efecto:

Nº PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE IDENTIDAD CENTRO

1 ABASCAL GARCIA MERCEDES ****.493A IES J. ALDECOA
2 ACEITUNO GILARTE JACINTO ****.828B IES J. ALDECOA
3 AGÜERO JIMENEZ MARIA DE LOS MILAGROS ****.283B IES J. ALDECOA
4 AGUILA DIAZ SUSANA ****.404P IES J. ALDECOA
5 AGUILERA MELCHOR MARIA DEL PILAR ****.817F IES J. ALDECOA
6 ALBARRAN ARELLANO NOELIA ****.285C IES J. ALDECOA
7 ALCANTARA FERNANDEZ CONCEPCIÓN ****.964D IES J. ALDECOA

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

50
98

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 76

Número 216 · Miércoles, 11 de Noviembre de 2020
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

8 ALCANTARA FERNANDEZ MARIA ISABEL ****.584R IES J. ALDECOA
9 ALONSO ROLO MARIA JESÚS ****.506R IES J. ALDECOA

10 ALVAREZ PARRONDO MARÍA MERCEDES ****.425Y IES J. ALDECOA
11 ALVAREZ RODRIGUEZ MARIA DE LOSREYES ****.762V IES J. ALDECOA
12 ALVAREZ RODRIGUEZ MARIA SAGRARIO ****.434M IES J. ALDECOA
13 AMADOR CADIZ SARA ****.607L IES J. ALDECOA
14 ANDRES MARTIN MARIA CRISTINA ****.553D IES J. ALDECOA
15 ANDUJAR QUINTERO PEDROFRANCISCO ****.730G IES J. ALDECOA
16 ANTEQUERA GONZÁLEZ OLGA ****.280M IES J. ALDECOA
17 ARAUJO ÁLVAREZ MARTA ****.599A IES J. ALDECOA
18 AREVALO OCAÑA MILAGROS ****.786Z IES J. ALDECOA
19 ARROJO GARCIA SONIA ****.745S IES J. ALDECOA
20 ARROYO ARAGÓN ANA MARÍA ****.627Z IES J. ALDECOA
21 ARROYO BUITRAGO MARIA JESÚS ****.265H IES J. ALDECOA
22 ARROYO MENENDEZ SILVIA ****.827M IES J. ALDECOA
23 ARROYO GUIJARRO ALFONSO ****.220Y IES J. ALDECOA
24 ASTUDILLO MUÑOZ EMMA ROCÍO ****.971X IES J. ALDECOA
25 AVILA ANDRES NOELIA ****.874Q IES J. ALDECOA
26 BALLESTERO BARO SILVIA ****.405E IES J. ALDECOA
27 BANDERAS SÁNCHEZ MARIA DEL CARMEN ****.347C IES J. ALDECOA
28 BARO DIAZ RECIO MARIA JESÚS ****.158T IES J. ALDECOA
29 BARO DIAZ-RECIO ISRAEL ****.052X IES J. ALDECOA
30 BARQUERO GÓMEZ VALADES ALEJANDRA ****.824B IES J. ALDECOA
31 BARQUERO SANCHEZ MARIATRINIDAD ****.314V IES J. ALDECOA
32 BARRIO BERMUDEZ BLANCA ****.059Q IES J. ALDECOA
33 BARRIOS GAMALLO LIDIA ****.204Y IES J. ALDECOA
34 BARRIOS GAMALLO REBECA ****.923M IES J. ALDECOA
35 BARRIOS JIMENEZ MARIA LUISA ****.379M IES J. ALDECOA
36 BARRIOS RODRIGUEZ NOELIA ****.015R IES J. ALDECOA
37 BAUTISTA MUÑOZ ANGELICA ****.001R IES J. ALDECOA
38 BAUTISTA MUÑOZ MARIA ****.996R IES J. ALDECOA
39 BENITEZ SANCHEZ SARA ****.292L IES J. ALDECOA
40 BLANCO LOPEZ SUSANA ****.711F IES J. ALDECOA
41 BLANCO MIGUEZ MARIA ALMUDENA ****.896E IES J. ALDECOA
42 BOTICA PARAMO MARIA ELENA ****.717W IES J. ALDECOA
43 CABALLERO SERRANO JULIA ****.126R IES J. ALDECOA
44 CABAÑAS BERRUGUETE MARIA SALOME ****.775P IES J. ALDECOA
45 CABAÑAS MUÑOZ MARIAVICTORIA ****.530A IES J. ALDECOA
46 CABELLO BALSERA YOLANDA ****.861M IES J. ALDECOA
47 CALDERON GRANADERO GUADALUPE ****.882Y IES J. ALDECOA
48 CALVO RIVAS FRANCISCA ****.755H IES J. ALDECOA
49 CÁMARA MARTÍNEZ CONCEPCIÓN ****.431C IES J. ALDECOA
50 CAMPO VASQUEZ ZULEY ****.011E IES J. ALDECOA
51 CARDOZO CARDOZO MÓNICA TERESA ****.395M CEIP Nº 7 (1)
52 CARMENA HERAS MARTA ****.603C CEIP Nº 7 (1)
53 CARMENA ORTEGA FÉLIX ****.361S CEIP Nº 7 (1)
54 CARMONA SCHLEGELMILCH CHANTAL MONIC ****.430H CEIP Nº 7 (1)
55 CARMONA SCHLEGELMILCH JESSICA ****.081W CEIP Nº 7 (1)
56 CÉSPEDES MARTINEZ MARIA GEMA ****.159H CEIP Nº 7 (1)
57 CHAPARRO JIMENEZ MÓNICA ****.836E CEIP Nº 7 (1)
58 COGOLLUDO LÓPEZ MARIA MONSERRAT ****.737S CEIP Nº 7 (1)
59 CONDE RODRIGUEZ CRISTINA ****.142J CEIP Nº 7 (1)
60 CORTES JIMENEZ ELISA ****.886N CEIP Nº 7 (1)
61 CUESTA CUELLO MARÍA YOANA ****.627B CEIP Nº 7 (1)
62 CURRAS ROMERO PATRICIA MARCELA ****.569Y CEIP Nº 7 (1)
63 DACE PRESA PEDRO LUIS ****.848V CEIP Nº 7 (1)
64 DE LA CHICA LARA ELENA ****.935P CEIP Nº 7 (1)

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

50
98

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 77

Número 216 · Miércoles, 11 de Noviembre de 2020

65 DE LA FUENTE ESPADA ROCIO ****.060W CEIP Nº 7 (1)
66 DE LA TORRE GÓMEZ NATALIA ****.821E CEIP Nº 7 (1)
67 DE LOS REYES NAVARRO ANTONIA ****.466L CEIP Nº 7 (1)
68 DEL CAMPO JIMENEZ MARIA PILAR ****.702K CEIP Nº 7 (1)
69 DEL PESO VÁZQUEZ CARMEN ****.270F CEIP Nº 7 (1)
70 DEL POZO GALLARDO MARÍA DEL CARMEN ****.864L CEIP Nº 7 (1)
71 DEL PRADO PEREZ VERONICA ****.342Q CEIP Nº 7 (1)
72 DEL PUERTO MUÑOZ MARIFE ****.181A CEIP Nº 7 (1)
73 DELGADO CABELLO MARIA LOURDES ****.654W CEIP Nº 7 (1)
74 DELGADO DELGADO LAURA ****.011Z CEIP Nº 7 (1)
75 DELGADO TOLEDANO RUBEN ****.901S CEIP Nº 7 (1)
76 DIAZ FRANCO NEREA ****.504D CEIP Nº 7 (1)
77 DIAZ GOMEZ MARIA LUISA ****.129X CEIP Nº 7 (1)
78 DIAZ LÓPEZ CLARA ISABEL ****.425M CEIP Nº 7 (1)
79 DIAZ MANJÓN CAROLINA ****.535M CEIP Nº 7 (1)
80 DIAZ MARTIN MARIA BEGOÑA ****.641Y CEIP Nº 7 (1)
81 DIAZ PÉREZ MARIA ROSA ****.648T CEIP Nº 7 (1)
82 DIAZ PINTO FELIPE ****.274M CEIP Nº 7 (1)
83 DIAZ PORTUGUÉS CAROLINA ****.997C CEIP Nº 7 (1)
84 DIAZ RUIZ ROSA MARIA ****.407V CEIP Nº 7 (1)
85 DIEZ SANTIAGO MARIA DEL PILAR ****.964S CEIP Nº 7 (1)
86 DOMINGUEZ HERVAS MARIA DELPRADO ****.712W CEIP Nº 7 (1)
87 DOMINGUEZ ROMERO DANIEL ****.233K CEIP Nº 7 (1)
88 DONO LÓPEZ MARTA MARÍA ****.338J CEIP Nº 7 (1)
89 ESCALONA ENRIQUE IRENE ****.052B CEIP Nº 7 (1)
90 ESCRIBANO LEÓN MANUELA ****.508P CEIP Nº 7 (1)
91 ESPAILLAT SURIEL LUZ ****.133E CEIP Nº 7 (1)
92 ESPINO ALONSO ADRIÁN ****.937W CEIP Nº 7 (1)
93 ESPINOSA HERNÁNDEZ ROSARIO ****.744G CEIP Nº 7 (1)
94 ESTEPAR RUIZ MONTSERRAT ****.424S CEIP Nº 7 (1)
95 EXPÓSITO PULIDO MILAGROS ****.279Y CEIP Nº 7 (1)
96 EXPÓSITO REVILLA GONZALO ****.395R CEIP Nº 7 (1)
97 FELIZ SORIA LIZBETH DEL CARMEN ****.677T CEIP Nº 7 (1)
98 FERNANDEZ BARBERA MONTSERRAT ****.528J CEIP Nº 7 (1)
99 FERNANDEZ DUEÑAS BRIGIDA ****.150K CEIP Nº 7 (1)

100 FERNANDEZ FERNANDEZ FRANCISCA ****.744P CEIP Nº 7 (1)
101 FERNANDEZ PERAL PATRICIA ****.900H CEIP Nº 7 (2)
102 FERNANDEZ RODRIGUEZ MARÍA BLANCA ****. 962H CEIP Nº 7 (2)
103 FERNANDEZ RODRÍGUEZ YOLANDA ****.511R CEIP Nº 7 (2)
104 FERNANDEZ PERAL ANA ****.140Y CEIP Nº 7(2)
105 FRANCO CORCHADO MARÍA LUISA ****.589V CEIP Nº 7 (2)
106 GALAN CABALLERO ANA ****.259B CEIP Nº 7 (2)
107 GALAN GALAN MARÍA ISABEL ****.652Y CEIP Nº 7 (2)
108 GALLEGO MORENO RAQUEL ****.299N CEIP Nº 7 (2)
109 GÁLVEZ SÁNCHEZ-COLORADO MARIA DEL PILAR ****.321Y CEIP Nº 7 (2)
110 GAMALLO ESCOBAR LOURDES ****.222M CEIP Nº 7 (2)
111 GAMBOA PÉREZ MANUELA ****.773X CEIP Nº 7 (2)
112 GAMERO CARMENA MARÍA DE LOS REYES ****.262A CEIP Nº 7 (2)
113 GARCÍA APARICIO PAULA ****.669V CEIP Nº 7 (2)
114 GARCÍA BALLESTEROS MARÍA CARMEN ****.881F CEIP Nº 7 (2)
115 GARCÍA CARABIAS CRISTINA ****.333V CEIP Nº 7 (2)
116 GARCÍA GARCÍA ANA MARÍA ****.565A CEIP Nº 7 (2)
117 GARCÍA LÓPEZ MARÍA PILAR ****.182G CEIP Nº 7 (2)
118 GARCÍA LOZANO MARÍA DOLORES ****.541E CEIP Nº 7 (2)
119 GARCÍA MOGOLLÓN MYRIAMJUDITH ****.088H CEIP Nº 7 (2)
120 GARCÍA PASCUAL-MUER TE BELÉN ****.796D CEIP Nº 7 (2)
121 GARCÍA PRIETO CONCEPCIÓN ****.549G CEIP Nº 7 (2)

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

50
98

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 78

Número 216 · Miércoles, 11 de Noviembre de 2020
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

122 GARCÍA SÁNCHEZ MARÍA INMACULADA ****.653K CEIP Nº 7 (2)
123 GARCÍA TIREZ ESTHER ****.151Z CEIP Nº 7 (2)
124 GARCÍA-HUERTOS RODRÍGUEZ LAURA ****.035L CEIP Nº 7 (2)
125 GAROZ TORRES MARÍA CRISTINA ****.053Z CEIP Nº 7 (2)
126 GÓMEZ ARRIERO MARÍA DELPILAR ****.882D CEIP Nº 7 (2)
127 GÓMEZ CEDILLO ANA MARÍA ****.893D CEIP Nº 7 (2)
128 GÓMEZ CEDILLO SARA ****.894X CEIP Nº 7 (2
129 GÓMEZ GALLEGO NURIA ****.197S CEIP Nº 7 (2)
130 GÓMEZ GÓMEZ LOBO ADORACIÓN ****.900J CEIP Nº 7 (2)
131 GÓMEZ MÁRQUEZ VERÓNICA ****.838S CEIP Nº 7 (2)
132 GÓMEZ PÉREZ MARÍA ELENA ****.195T CEIP Nº 7 (2)
133 GONZALEZ FRANCISCO SARA ****.759F CEIP Nº 7 (2)
134 GONZALEZ MANZANAS PEDRO ****.499H CEIP Nº 7 (2)
135 GONZÁLEZ ALCOCEBA NURIA ****.767A CEIP Nº 7 (2)
136 GONZÁLEZ CRIADO CRISTINA ****.779Y CEIP Nº 7 (2)
137 GONZÁLEZ GUERRERO MARÍA LUZ ****.573G CEIP Nº 7 (2)
138 GONZÁLEZ VALDARACETE MARÍA SOLEDAD ****.316G CEIP Nº 7 (2)
139 GUZMÁN SESEÑA ROSA MARÍA ****.903W CEIP Nº 7 (2)
140 HENRIQUE GUERRERO LUISA MARIA Y****390P CEIP Nº 7 (2)
141 HERNANDEZ ADEVA BEATRIZ ****753Y CEIP Nº 7 (2)
142 HERNANDEZ DEL EGIDO FELIX ****.578E CEIP Nº 7 (2)
143 HERNANDEZ MOLINA ALMUDENA ****.885C CEIP Nº 7 (2)
144 HERNÁNDEZ ARIAS MARIA NORMA ****.391V CEIP Nº 7 (2)
145 HERNÁNDEZ ARIAS MARÍA SOLEDAD ****.464X CEIP Nº 7 (2)
146 HERNÁNDEZ ARROGANTE BEATRIZ ****.063Z CEIP Nº 7 (2)
147 HERNÁNDEZ BOTICA CECILIA ****.815M CEIP Nº 7 (2)
148 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ SHEILA ****.649Z CEIP Nº 7 (2)
149 HUANCA HIJAR CATALINA FAVIOLA ****.298K CEIP Nº 7 (2)
150 HUERTA VIOLERO MARÍA ****.760M CEIP Nº 7 (2)
151 IRANZO BURDALO ALMUDENA ****.609S CEIP LIBERTAD (1)
152 JARILLO MUÑOZ MARIA DE LAS MERCEDES ****.409Y CEIP LIBERTAD (2)
153 JIMENEZ CRUZ MARIADOLORES ****.145A CEIP LIBERTAD (2)
154 JIMENEZ GARCÍA MARÍA CARMEN ****.986A CEIP LIBERTAD (2)
155 JIMENEZ GONZÁLEZ MARGARITA ****.256C CEIP LIBERTAD (2)
156 JIMENEZ OLIAS ANGELA ****.660M CEIP LIBERTAD (2)
157 JIMENEZ RODRIGUEZ JORGE ****.462Z CEIP LIBERTAD (2)
158 JIMENEZ DÍAZ FÁTIMA ****.400P CEIP LIBERTAD (2)
159 JORGE GARCÍA PATRICIA ****.765J CEIP LIBERTAD (2)
160 JUÁREZ RINCÓN ROCÍO ****.741X CEIP LIBERTAD (2)
161 JURADO CÁMARA FRANCISCO ****.489R CEIP LIBERTAD (2)
162 JURADO CÁMARA MATILDE ****.332S CEIP LIBERTAD (2)
163 KLIMPA DANIELA-LENU TA X***539V CEIP LIBERTAD (2)
164 LAHOZ CUÉLLAR MARÍA DELMAR ****.003A CEIP LIBERTAD (2)
165 LAIRADO FERNANDEZ ROSARIO ****.686V CEIP LIBERTAD (2)
166 LARRAMENDI SALCEDO JUAN FRANCISCO ****.853K CEIP LIBERTAD (2)
167 LIMA BERROCAL MARÍA ISABEL ****.260D CEIP LIBERTAD (2)
168 LÓPEZ BENITEZ MARÍA ASCENSION ****.278V CEIP LIBERTAD (2)
169 LÓPEZ CAMACHO ANA MARÍA ****.125P CEIP LIBERTAD (2)
170 LÓPEZ GAROZ MARÍA DEL CARMEN ****.648Q CEIP LIBERTAD (2)
171 LÓPEZ HERNÁNDEZ JULIA ****.415K CEIP LIBERTAD (2)
172 LÓPEZ OTERO MARÍA ANGELES ****.606Y CEIP LIBERTAD (2)
173 LÓPEZ PÉREZ ANA MARÍA ****.007Y CEIP LIBERTAD (2)
174 LÓPEZ ZAFRA ANTONIA MARÍA ****.726A CEIP LIBERTAD (2)
175 LORENZO SANCHEZ ANTONIO ****.341J CEIP LIBERTAD (2)
176 LORENZO TORREJON AMANDA ****.327M CEIP LIBERTAD (2)
177 LORIA VARELA MARIA ****.909J CEIP LIBERTAD (2)
178 LORO SANTIAGO ANA ****.620X CEIP LIBERTAD (2)

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

50
98

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 79

Número 216 · Miércoles, 11 de Noviembre de 2020

179 LOZANO MUÑOZ ENCARNACIÓN ****.060A CEIP LIBERTAD (2)
180 LOZANO MUÑOZ MARÍA DEL PILAR ****.951C CEIP LIBERTAD (2)
181 MACIAS HERRERO CARMEN ****.713M CEIP LIBERTAD (2)
182 MANSO BURÓN MARÍA DOLORES ****.717K CEIP LIBERTAD (2)
183 MANSO JIMENEZ MARÍA ****.089B CEIP LIBERTAD (2)
184 MAROTO TORRENOVA ROSA MARÍA ****.745B CEIP LIBERTAD (2)
185 MARQUEZ DEL VISO ANA ****.187K CEIP LIBERTAD (2)
186 MARTIN ARANDA JULIANA ****.483H CEIP LIBERTAD (2)
187 MARTIN CANO CARMEN ****.170E CEIP LIBERTAD (2)
188 MARTIN CONSUEGRA ISABEL ****.003J CEIP LIBERTAD (2)
189 MARTIN GARRIDO FRANCISCA MARÍA ****.125F CEIP LIBERTAD (2)
190 MARTIN GÓMEZ MARÍA JESÚS ****.163X CEIP LIBERTAD (2)
191 MARTIN LORENTE SOLEDAD ****.591Z CEIP LIBERTAD (2)
192 MARTIN MORENO NATALIA ****.148V CEIP LIBERTAD (2)
193 MARTIN MUÑOZ ANA MARÍA ****.280F CEIP LIBERTAD (2)
194 MARTÍN JARILLO ZAIRA ****.292F CEIP LIBERTAD (2)
195 MARTIN GARCÍA SANDRA ****.535R CEIP LIBERTAD (2)
196 MARTÍN ARIAS MARÍA CECILIA ****.386N CEIP LIBERTAD (2)
197 MARTÍN LÓPEZ CARLOS ****.798T CEIP LIBERTAD (2)
198 MARTÍN-FRANCÉS MURCIA ELVIRA ****.190N CEIP LIBERTAD (2)
199 MARTINEZ GARCÍA MARTA ****.604H CEIP LIBERTAD (2)
200 MARTÍNEZ CARMONA AROA ****.651N CEIP LIBERTAD (2)
201 MARTÍNEZ PARRA JOSÉ CARLOS ****.111Q CEIP LIBERTAD (2)
202 MARTÍNEZ QUINTANA MARÍA DE LA CONSOLACIÓN ****.312T CEIP EL GRECO (1)
203 MATEO ROJAS MARIAESTHER ****.349Z CEIP EL GRECO (1)
204 MENDEZ SURIEL CARMEN LIDIA ****.936X CEIP EL GRECO (1)
205 MERINO TORREJON COVADONGA ****.551G CEIP EL GRECO (1)
206 MIJALLO RODRIGUEZ OSCAR ****.631J CEIP EL GRECO (1)
207 MOGOLLÓN ALMARZA MARIA DEL PILAR ****.131G CEIP EL GRECO (1)
208 MOLERO HERRERUELA SUSANA ****.919E CEIP EL GRECO (1)
209 MOLINA SALGADO NOEMI ****.051J CEIP EL GRECO (1)
210 MONJE POZUELO THANIA ****.790T CEIP EL GRECO (1)
211 MONROY ALMENARA VERONICA ****.850M CEIP EL GRECO (1)
212 MONTALBAN FRONTAN YOLANDA ****.676V CEIP EL GRECO (1)
213 MONTERO GONZALEZ ALVARO ****.008F CEIP EL GRECO (1)
214 MONTORO DÍAZ REGAÑON YESICA ****.421P CEIP EL GRECO (1)
215 MORA DIAZ LAURA JUDITH ****.238S CEIP EL GRECO (1)
216 MORÁN CASTELA MARÍA BELÉN ****.281B CEIP EL GRECO (1)
217 MORAN CASTELA MARIA CARMEN ****.708M CEIP EL GRECO (1)
218 MORCILLO ESCARABAJANO PURIFICACIÓN ****.272G CEIP EL GRECO (1)
219 MORENO CABALLERO SANDRA ****.485A CEIP EL GRECO (1)
220 MORENO RODRIGUEZ TANIA ****.664W CEIP EL GRECO (1)
221 MORENO ROMERO JOSEFA ****.648L CEIP EL GRECO (1)
222 MORENO LOPEZ MARÍA TERESA ****.509R CEIP EL GRECO (1)
223 MUÑOZ MORENO MARÍA FRANCISCA ****.375J CEIP EL GRECO (1)
224 MUÑOZ MORENO MARÍA LUISA ****.505Z CEIP EL GRECO (1)
225 MUÑOZ RIVAS MARIA LUISA ****.932L CEIP EL GRECO (1)
226 MUÑOZ GOMEZ MARGARITA ****.437P CEIP EL GRECO (1)
227 MUÑOZ MORENO YOANA ****.077L CEIP EL GRECO (1)
228 NAVARRETE FLOR VERONICA ALEXANDRA ****.298Q CEIP EL GRECO (1)
229 NUÑEZ MARCATO ANASTASIA ****.185R CEIP EL GRECO (1)
230 NUÑEZ RODRIGO IRENE ****.425A CEIP EL GRECO (1)
231 OLIVA BLAZQUEZ CRISTINA ****.756B CEIP EL GRECO (1)
232 OLMEDO SANCHEZ MARÍA VICTORIA ****.904S CEIP EL GRECO (1)
233 OPORTO CARRASCO MARÍA DELCARMEN ****.384X CEIP EL GRECO (1)
234 ORDOÑEZ SALAS ALBA ****.487Q CEIP EL GRECO (1)
235 OROZCO SALAMANCA ROSARIO ****.742K CEIP EL GRECO (1)

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

50
98

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 80

Número 216 · Miércoles, 11 de Noviembre de 2020
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

236 PACHECO GUZMAN ELVIRA X***.509X CEIP EL GRECO (1)
237 PACIOS CONDE ANA BELEN ****.463Z CEIP EL GRECO (1)
238 PARRA LÓPEZ MARÍA DEL MAR ****.660W CEIP EL GRECO (1)
239 PASCUAL PARRA RUBÉN ****.957Q CEIP EL GRECO (1)
240 PEDRAZA LÓPEZ SANDRA ****.532W CEIP EL GRECO (1)
241 PEDREROS COLMENARES GREISY WINED ****.340G CEIP EL GRECO (1)
242 PEDROSA ESTEBAN MARINA ****.618G CEIP EL GRECO (1)
243 PERALES UGENA MERCEDES ****.268S CEIP EL GRECO (1)
244 PEREIRA ARIENZA ALBERTO ****.972Y CEIP EL GRECO (1)
245 PEREIRA OTERO CARLOS ALBERTO ****.991W CEIP EL GRECO (1)
246 PEREZ DE LA FUENTE ROCIO ****.307G CEIP EL GRECO (1)
247 PÉREZ AGUILAR MARÍA NOELIA ****.625S CEIP EL GRECO (1)
248 PLAZA GARCÍA LAURA ****.107E CEIP EL GRECO (1)
249 PLAZA LÓPEZ CAROLINA ****.036P CEIP EL GRECO (1)
250 PLAZA LÓPEZ SILVIA ****.518Q CEIP EL GRECO (1)
251 PLEITE LOPEZ ISABEL ****.177K CEIP EL GRECO (1)
252 POLO MARTIN MARÍA DEL MAR ****.394F CEIP EL GRECO (2)
253 PORTERO SORIANO MARIA ****.869C CEIP LIBERTAD (1)
254 POZA TELLEZ MARÍA LUISA ****.593Q CEIP EL GRECO (2)
255 PRIEGO ORTEGA SUSANA ****.177G CEIP EL GRECO (2)
256 PRIEGO ORTEGA YOLANDA ****.176A CEIP EL GRECO (2)
257 PRIETO GONZALEZ MONICA ****.087E CEIP EL GRECO (2)
258 PRIETO MARTOS ARANZAZU ****.598Y CEIP EL GRECO (2)
259 PRIETO PÉREZ MARÍA ANGELES ****.933J CEIP EL GRECO (2)
260 RADU GABRIELA X***.419V CEIP EL GRECO (2)
261 RAMIRO HERRERO MARÍA DEL CARMEN ****.926Y CEIP EL GRECO (2)
262 RAMOS MÉNDEZ MARTA ****.123V CEIP EL GRECO (2)
263 RAMOS SENIN MARIA LUISA ****.696V CEIP EL GRECO (2)
264 REDONDO CAZORLA MARÍA LUISA ****.863Y CEIP EL GRECO (2)
265 REDONDO DIEZ ISABEL ****.468B CEIP EL GRECO (2)
266 RINCÓN ROJO MARÍA DEL MAR ****.459Q CEIP EL GRECO (2)
267 RISQUEZ SÁNCHEZ MARÍA DELPILAR ****.184Y CEIP EL GRECO (2)
268 RIVERA BARRERA MARÍA ANGELES ****.739R CEIP EL GRECO (2)
269 RODRIGUEZ BAENA MARÍA DELPILAR ****.125F CEIP EL GRECO (2)
270 RODRIGUEZ BENÍTEZ AINOA ****.900P CEIP EL GRECO (2)
271 RODRIGUEZ CERDEÑO ALVARO ****.941D CEIP EL GRECO (2)
272 RODRIGUEZ SÁNCHEZ DE LA NIETA CLARA ISABEL ****.796T CEIP EL GRECO (2)
273 RODRIGUEZ SÁNCHEZ DE LANIETA VICTAR ****.396D CEIP EL GRECO (2)
274 ROJAS MUÑOZ ESTRELLA ****.646A CEIP EL GRECO (2)
275 ROMERO PLAZA MARÍA CRISTINA ****.175Y CEIP EL GRECO (2)
276 RUALES CAMUÑAS RAQUEL ****.986P CEIP EL GRECO (2)
277 RUBIO ALMENDROS MARIA DEL CARMEN ****.185G CEIP EL GRECO (2)
278 RUBIO ORTEGA ALICIA ****.488X CEIP EL GRECO (2)
279 RUBIO VALVERDE JOSEFA ****.127P CEIP EL GRECO (2)
280 RUIZ DURÁN ELISABET ****.810D CEIP EL GRECO (2)
281 RUÍZ DURAN VERONICA ****.809P CEIP EL GRECO (2)
282 RUÍZ SERRANO LOURDES ****.492S CEIP EL GRECO (2)
283 SALAS ORDOÑEZ CONCEPCIÓN ****.792L CEIP EL GRECO (2)
284 SALGADO FERNÁNDEZ MARÍA DEL CARMEN ****.114A CEIP EL GRECO (2)
285 SALOMÓN FERNÁNDEZ PALOMA ****.094J CEIP EL GRECO (2)
286 SANCHEZ CANO JOHANA ****.334T CEIP EL GRECO (2)
287 SÁNCHEZ CONCOSTRINA PILAR ****.630H CEIP EL GRECO (2)
288 SÁNCHEZ DEL CAMPO BASILIA ****.063T CEIP EL GRECO (2)
289 SÁNCHEZ FERNANDEZ MARÍA TERESA ****.332R CEIP EL GRECO (2)
290 SÁNCHEZ SÁNCHEZ JULIANA ****.791J CEIP EL GRECO (2)
291 SÁNCHEZ MIGALLON GREGORIO LORENA ****.143K CEIP EL GRECO (2)
292 SEPULVEDA ÁLVAREZ SERGIO ****.240X CEIP EL GRECO (2)

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

50
98

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 81

Número 216 · Miércoles, 11 de Noviembre de 2020

293 SERRANO MALAGÓN OLGA ****.453P CEIP EL GRECO (2)
294 SERRANO MARTÍNEZ JAVIER ****.926E CEIP EL GRECO (2)
295 SERRANO SEBASTIÁN MARÍA ANTONIA ****.426S CEIP EL GRECO (2)
296 SERROUKH ROBLES NADIA ****.621X CEIP LIBERTAD (1)
297 SEVES SÁNCHEZ MARÍA CARMEN ****.033F CEIP EL GRECO (2)
298 SEVES YEPES MARÍA NIEVES ****.381F CEIP EL GRECO (2)
299 SIERRA COBO SAGRARIO ARACELI ****.245V CEIP EL GRECO (2)
300 SOTO ARCICOLLAR VERÓNICA ****.945B CEIP EL GRECO (2)
301 SUAREZ RODRIGUEZ EIRA CECILIA ****.366Y CEIP EL GRECO (2)
302 SUITA SUITA MARÍA ISABEL ****.328W CEIP EL GRECO (2)
303 TEJADA FERNÁNDEZ FRANCISCA ****.014W CEIP EL GRECO (2)
304 TEJADA HIGUERA MARÍA LUISA ****.766N CEIP EL GRECO (3)
305 TORREJÓN MUELAS FRANSCISCO JAVIER ****.746Q CEIP EL GRECO (3)
306 TORREJÓN RAMOS FATIMA ****.135Z CEIP EL GRECO (3)
307 VALDELOMAS GARCÍA JEWELL ****.273G CEIP EL GRECO (3)
308 VALDEOLIVAS GARCÍA MARÍA LUISA ****.939W CEIP EL GRECO (3)
309 VALENCIA CHICA NURIA ****.974D CEIP EL GRECO (3)
310 VALENCIA MADRIGAL MARÍA GEMA ****.541C CEIP EL GRECO (3)
311 VÁZQUEZ SÁNCHEZ ROSA MARIA ****.691S CEIP EL GRECO (3)
312 VELA POZO MANUELA ****.048A CEIP EL GRECO (3)
313 VILLALBA CÁMARA AZUCENA ****.991W CEIP EL GRECO (3)
314 VILLAMIZAR ROMERO JANETH ALEXANDRA ****.829J CEIP EL GRECO (3)
315 VILLANUEVA GARCÍA GEMA ****.791N CEIP EL GRECO (3)
316 YEPEZ GARCÉS ANA CRISTINA ****.478B CEIP EL GRECO (3)
317 ZAPATA HERRÓN LAURA ****.284B CEIP EL GRECO (3)
318 ZYGULA DOROTA X***.690Z CEIP EL GRECO (3)

El acceso a dichos centros educativos se realizará, a efectos de llamamiento, de la siguiente forma:
•	 IES JOSEFINA ALDECOA (aula única): Calle Ernesto Sábato, s/n, de Illescas (Toledo).
•	 CEIP Nº 7 (aulas 1 y 2): Calle Alfonsina Storni, s/n, de Illescas (Toledo).
•	 CEIP LIBERTAD (aulas 1 y 2): Calle Antonio Skarmeta, s/n, de Illescas (Toledo).
•	 CEIP EL GRECO (aula 1): Calle Julio Cortázar, s/n (por calle peatonal), de Illescas (Toledo).
•	 CEIP EL GRECO (aulas 2 y 3): Calle Julio Cortázar, s/n, de Illescas (Toledo).
Se pone de manifiesto lo siguiente a las personas aspirantes, de acuerdo con las medidas sanitarias 

exigidas:

OBLIGACIONES:
•	 Obligatorio el uso de mascarilla.
•	 Sólo podrán acceder a la instalación los/las usuarios/as que vayan a realizar la actividad, no se 

admiten acompañantes, salvo aquellas personas que han acreditado una discapacidad reconocida.
•	 Obligatorio mantener la distancia de 1,5 metros, siempre que sea posible, establecida por el 

Ministerio de Sanidad.
•	 Obligatorio guardar la basura generada en bolsa de plástico y depositarla en el contenedor 

dispuesto a tal efecto.
•	 Obligatorio respetar en todo momento los horarios y espacios asignados.
•	 Obligatorio llegar 5 minutos antes de su hora de entrada y abandonar la instalación en cuanto 

se finalice la prueba.
•	 Se cumplimentará la prueba con bolígrafo azul o negro, no rotulador, que no podrá ser compartido.

PROHIBICIONES:
•	 No se permite el acceso con 37,5º o superior de fiebre (se les tomará la temperatura previamente, 

por parte del Tribunal Calificador), síntomas respiratorios o si se ha estado en contacto con 
posibles afectados por la Covid-19.

•	 No se permite dejar cualquier objeto personal en la instalación.
•	 No se permiten objetos en zonas comunes.
•	 No se permite la entrada con comida y bebida, a excepción de las personas que por necesidad 

de salud deban de requerirla.
•	 No se permite escupir en cualquier zona del recinto. 

RECOMENDACIONES:
•	 Recomendación del lavado de manos de forma asidua durante su estancia en la instalación.

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

50
98

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 82

Número 216 · Miércoles, 11 de Noviembre de 2020
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

•	 Se recomienda la limpieza de objetos personales mientras se encuentre en la instalación.
•	 Recomendable antes y después de la realización del ejercicio lavarse las manos con agua y jabón, 

o con soluciones de gel hidroalcohólico (se pondrá éste a disposición de las personas aspirantes, 
por parte del Tribunal calificador).

•	 Se recomienda no tocar las vallas, puertas, postes, redes, barandillas y zonas comunes siempre 
que sea posible.

2º) Publíquese el correspondiente anuncio en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, así como 
en el tablón de anuncios (sede electrónica) y en la página web (www.illescas.es) de este Ayuntamiento, 
que se enviará a los miembros del Tribunal calificador y asesor designados/as.

En Illescas. EL ALCALDE-PRESIDENTE. D. José Manuel Tofiño Pérez. Documento firmado 
electrónicamente.”

Illescas, 6 de noviembre de 2020.–El Alcalde, José Manuel Tofiño Pérez.
N.º I.-5098

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

50
98

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2020-11-11T07:51:36+0100
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




